
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

27.09.2019 00:00 - 27.09.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

296812032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Koloveč, Koloveč, 
Sportovní 

27. 9. 2019 9:37:23

Koloveč

296836032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Meclov, Mašovice 27. 9. 2019 17:04:12 DN 1 OA se zraněním. Jedna zraněná osoba již byla v péči ZZS, následně byla 
letecky transportována do nemocničního zařízení.

Stanice Domažlice

296840032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Domažlice, Spáňov, Spáňov 27. 9. 2019 20:32:13 DN 2 OA. Jednu zraněnou osobu transportovala ZZS. Hasiči zajistili místo události a 
provedli následný úklid.

Stanice Domažlice

296844032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Domažlice, Kout na Šumavě, Starý Dvůr 27. 9. 2019 23:23:36 Požár skládky biologického odpadu u místního koupaliště. Beze škody.

Stanice Domažlice

Kdyně

Kout na Šumavě

Okres Klatovy
296802032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy II, U 

nemocnice, Pod Nemocnicí 
27. 9. 2019 5:39:20 Otevření vchodových dveří do bytového domu.

Stanice Klatovy

296806032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Klatovy IV, 
Sídliště Plánická, K Čínovu 

27. 9. 2019 7:27:22 Otevření bytu.

Stanice Klatovy

296810032 DOPRAVNÍ NEHODA-LETECKÁ;Klatovy, Měčín, Petrovice 27. 9. 2019 9:07:37 Součinnost s jednotkami IZS při šetření letecké nehody malého letounu. Událost si 
převzal Ústav pro odborné zjišťování příčin leteckých nehod.

Stanice Klatovy

Stanice Plzeň Košutka

296814032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Velké Hydčice, Velké Hydčice 27. 9. 2019 10:43:42

Stanice Horažďovice

296838032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Klatovy, Dlažov, Dlažov 27. 9. 2019 19:00:26 Likvidace úniku oleje na komunikaci.

Stanice Klatovy

Okres Plzeň-město
296804032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Bolevecké rybníky 27. 9. 2019 7:15:22 Vypalování kabelů u hráze Kamenného rybníka. Beze škody.

Stanice Plzeň Košutka

296808032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní 
Předměstí, Sídliště Lochotín-jih, Elišky Krásnohorské 

27. 9. 2019 8:32:42 Odvětrání kolektoru po menším úniku plynu. Předáno plynárnám.

Stanice Plzeň Košutka

Tisk: 30. 9. 2019 9:48 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



296809032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, 
Bolevec, Sídliště Lochotín-sever, Sokolovská

27. 9. 2019 8:52:55

Stanice Plzeň Košutka

296823032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 3, Jižní Předměstí, Bory-u nemocnice, U Trati

27. 9. 2019 12:57:26 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Střed

296828032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, 
Chválenice, Chválenice

27. 9. 2019 14:39:19 Nález užovky na terase RD. Hasiči hada odnesli do volné přírody.

Stanice Plzeň Slovany

296830032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 8-Černice, Černice, Konvalinková 

27. 9. 2019 15:09:31 Likvidace úniku nafty z NA.

Stanice Plzeň Slovany

Okres Plzeň-jih
296800032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk, Na 

Vinici III. 
27. 9. 2019 3:16:46

Stanice Nepomuk

296805032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, Hořehledy 27. 9. 2019 7:23:30 Úklid po DN 2 OA bez zranění.

Blovice

296839032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Hradiště, Hradiště 27. 9. 2019 19:07:00

Kasejovice

296842032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA (DO) VODNÍ PLOCHU(Y);Plzeň-jih, Merklín, 
Merklín, U Lihovaru 

27. 9. 2019 22:19:58 Vyproštění osobního vozidla, které sjelo do rybníku. Po vytažení vozu došlo k 
menšímu úniku provozních kapalin, který hasiči zlikvidovali sorbentem.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Přeštice

Okres Plzeň-sever
296824032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Vejprnice, Vejprnice, Lesní zátiší 27. 9. 2019 13:44:12 DN OA a NA. Jedna osoba byla předána ZZS. Došlo k poškození svodidel.

Stanice Plzeň Střed

Okres Tachov
296843032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Tachov, Tovární 27. 9. 2019 22:48:45

Stanice Tachov

0

HASIČI

21

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 0Zachráněných:

2

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

4 0

21

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

27.09.2019 00:00 - 27.09.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 30. 9. 2019 9:48 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

27.09.2019 00:00 - 27.09.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Tisk: 30. 9. 2019 9:48 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

